

HANS INDIA 11-1-2018



UCO BANK
(A Government of India Undertaking)

MADHAPUR BRANCH
Plot No.76,Sy No.76, Prabhavathi Plaza,
Beside Image Gardens Madhapur-81,
Ph:040:23110118

E-AUCTION SALE ON 21.02.2018

E-Auction Sale of Immovable Properties mortgaged to the bank in terms of Securitization and Reconstruction of Financial Asset and Enforcement of Security Interest Act 2002

Whereas the Authorized Officer of the Bank has issued a demand notice under Section 13(2) of SARFAESI Act and thereafter in exercise of powers under section 13(12) of SARFAESI Act has taken possession of Properties mortgaged to UCO Bank under Section 13(4) of the SARFAESI Act and the undersigned in the capacity of Authorized Officer has decided for sale of the property by public auction on "AS IS WHERE IS" AND "AS IS WHAT IS" BASIS on 21-02-2018 between 12.00 Noon to 02.00 PM at Madhapur Branch Plot No.76,Sy No.76, Prabhavathi Plaza, Beside Image Gardens Madhapur-81, Ph: 040:23110118

Sl No	Name of the Borrower / Description of the Property	Balance Outstanding Amount	Reserve Price & EMD
1	SRI HALAHARVI RAJAGOPAL REDDY & SMT. H PADMAVATHY: All that part and parcel of the property consisting of Residential flat bearing Flat No.403, in fourth floor, of Sri Sai Apartment on Plot No.10 & 11 Sy No.361 & 362 with built up area of 1000 sq.ft including common areas and one car parking area along with undivided share of land 44.50 Snyds situated at Kushaiguda Under GHMC Kapra Circle, Keesara Mandal Ranga Reddy dt and bounded as follows: Bounded on the North by: Corridor & Staircase, On the South by: Open to Sky, On the East by: Flat No.402, On the West by: Open to Sky.	Rs. 33,65,705.00 (Inclusive Interest up to 31-05-2016) + Interest from 01-06-2016 and charges	Rs. 20,70,000/- Rs. 2,07,000/-

Date and time of E-Auction : 21.02.2018 between 12.00 Noon to 02.00 PM
Last date and time of Deposit of EMD is : 20-02-2018 4.00PM
Date and time of Inspection of Property : 12-02-2018 between 11.00 A.M. to 4.00 PM

Terms & Conditions:

- The auction sale will be "online e-auction" bidding through website <https://ucobank.auctiontiger.net>.
- Auction would commence at Reserve Price as mentioned above. Bidders shall improve their offers in multiple of Rs. 10000/- (Rupees Ten thousand only)
- Please note that the first online bid that comes in the system during the online forward auction can be equal to the Auction's start price, or higher that the start price by one increment, or higher that the start price by multiples of increment. While Auction the subsequent bid that comes in to outbid the H1 rate by one increment value or in multiples of the increment value.
- Service provider Auction Tiger, A-801, Wall street-II Opp.Orient Club, Nr. Gujarat College, Ellis Bridge, Ahmedabad 380006. Contact number 079-40230825/826/827/800/813/814/815/816/ 817/818/819, Fax 079-40230827, Web portal www.auctiontiger.net Email: telangana@auctiontiger.net. Regional Representative: P.Bala Raju, Mobile: 9052104661.
- Bidders are advised to go through the website <https://ucobank.auctiontiger.net> for detailed terms and conditions of auction sale before submitting their bids and taking part in e-auction sale proceeding.
- Bid shall be submitted through online only in the prescribed format with relevant details..
- Last date for submission of online bids is : 20.02.2018; 4.00 P.M.
- Earnest Money Deposit (EMD) shall be deposited through RTGS/NEFT Fund transfer to the credit of account no. 21110210000014, UCO Bank, Madhapur Branch, Hyderabad and IFSC Code No. is UCBA0002111 on or before 20.02.2018; 4 P.M.
- A copy of the bid form along with the enclosure submitted online (also mentioning UTR No) shall be handed over the Authorized Officer, UCO Bank, Madhapur Branch Plot No.76,Sy No.76, Prabhavathi Plaza, Beside Image Gardens, Madhapur-81, Ph: 040:23110118 or soft copy of the same by e-mail : madhap@ucobank.co.in
- The Successful Bidder who has offered the highest sale price in the bid has to pay a deposit of 25% of the bid amount (inclusive of EMD) of the sale price immediately on the same day to the Authorised Officer, failing which the Earnest Money Deposit shall be forfeited and the property shall forthwith will be sold again.
- The successful Bidder shall pay the remaining 75% of the bid amount on or before the 15th day of confirmation of sale by means of RTGS/NEFT/ Pay Order/DD, favouring UCO Bank, payable at Hyderabad. In default of payment of balance amount of 75% of the bid amount, within the stipulated period i.e. 15 days from the date of confirmation of sale, the deposit amount (25% of bid amount inclusive of EMD) shall be forfeited and the property shall be resold and the defaulting purchaser shall forfeit all claims to the property or to any part of the sum for which it may be subsequently sold..
- The EMD of unsuccessful bidders will be refunded on closure of e-auction sale proceedings within 3 days and shall not carry any interest.
- The Sale/Auction is subject to confirmation by the Bank, if the borrower, guarantors pays the bank in full before sale, no sale will be conducted.
- The property is sold in "As is where is" and "As is what is" condition and intending bidder should make discreet enquiries as regards on the property of any authority besides the banks charges and should satisfy themselves about the title, extent, quality and quantity of the property before submitting their bid. No claim of whatsoever nature regarding the property put for sale, charges encumbrances over the property on any other matter etc., will be entertained after submission of the online bid.
- The undersigned has the absolute right and discretion to accept or reject any or all the Bid/Offer or adjourn/postpone/cancel the Auction Sale/modify any terms and conditions of the sale without any prior notice and without assigning any reason thereof. In case the bids are rejected, Authorised Officer can negotiate with any of the tenderer of intending bidders or other parties for sale of properties by private treaty.
- The successful bidder shall bear the stamp duties charges including those of sale certificate registration charges, all taxes, rates, statutory dues payable to Government or any Authority etc., both existing and future relating to the property. The sale certificate will be issued only in the name of successful bidder.
- The intending purchaser can inspect the property on 12.02.2018 between 11.00 A.M. and 4.00 P.M.
- The sale is subject to conditions prescribed in the SARFAESI Act / Rules 2002 and the conditions mentioned above.
- The bidders are cautioned not to wait till the last minute or last few seconds to enter their bid to avoid complications related to internet connectivity, network problems, system crash down, power failure etc.
- Bidders with bid amount of Rs. 50.00 lakhs and above have to pay 1% of the bid amount towards tax liability.
- Once EMD 10% deposited by the auction purchase, he has to participate in the e-auction failing which 10% EMD will be forfeited.
- The Encumbrances on the property known to bank-NIL
- The Authorised officer is not bound to accept the highest bid or any all the bids and reserves the right to accept or reject any or all the bids or cancel, postpone the e auction without assigning any reason thereof.
- The Purchaser has to bear the cess Sales tax if acceptable and any other statutory dues or other dues line Municipality Tax, electricity, Charges, land use conversion Charges, Society Charges, Maintenance Charges all other incidental charges, Charges including taxes and rates, outgoing relating to the property.
- Once the password is provided to the bidder, the bidder has to participate in the bid failing which auction provider charges will be deducted from the earnest money deposited.

STATUTORY 30 DAYS NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT 2002

The borrower(s) / Guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with up to date interest and other charges before the date of e-auction, failing which the property will be auctioned / sold and balance dues, if any will be recovered with interest and cost.

Date: 10-01-2018,
Place: Hyderabad

Sd/- Authorised Officer,
UCO Bank

Hy
Su
cha
pos
of p
out
the
mo
T
whi
cha
cha
ishr
cent
bein
esta
plot
St
bers
vas
Rao,
ticip
delil
Bill.
vited
ter
moo
Mini
Redd

అక్టోబర్ 11-1-2018

ఎవరేని వ్యక్తుల మాకు లేదా ప్రయోజనం ప్రభా వికలం అయినచో ఈ నోటీసు నుండి 21 రోజు లలోగా తెలియజేయగలరు.
ప్రకాశి, మేనేజర్. ఫోన్: 9989642177



యూకో బ్యాంక్
(భారత ప్రభుత్వ రంగ సంస్థ)

మాదాపూర్ శాఖ
ఫోన్ నం.76, సర్వే నం.76, ప్రభావతి ప్లాజా,
ఇమేజ్ గార్డెన్స్ ప్రక్కన, మాదాపూర్-81,
ఫోన్: 040-23110118

ఇ-వేలం అమ్మకం 21.02.2018న

సెక్యూరిటీజెడీఎస్ అండ్ లీకన్ డ్రెస్టర్స్ ఆఫ్ సైనాన్సియల్ అస్సెట్స్ అండ్ ఎస్ఫోర్స్ మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ బంబయ్ యాక్ట్ 2002 నిబంధనల క్రింద బ్యాంకుకు తనభా ప్లేజీన్ స్థిరాస్థుల ఇ-వేలం అమ్మకం SARFAESI చట్టంలోని సెక్షన్ 13(2) క్రింద డిమాండ్ నోటీసును బ్యాంక్ అధికృత అధికారి జారీ చేశారు. ఆ తరువాత SARFAESI చట్టంలోని సెక్షన్ 13(12) క్రింద సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగించుకొని SARFAESI చట్టంలోని సెక్షన్ 13(4) క్రింద యూకో బ్యాంకుకు తనభా ప్లేజీన్ ఆస్తులను స్వాధీనం చేసుకొన్నారు. మాదాపూర్ శాఖ, ప్లాట్ నం.76, సర్వే నం.76, ప్రభావతి ప్లాజా, ఇమేజ్ గార్డెన్స్ ప్రక్కన, మాదాపూర్-81, ఫోన్: 040-23110118 వద్ద 21-02-2018న మొ.12.00 గం. నుండి మొ.2.00 గం. మధ్య ఎక్కువ ఎలా ఉన్నద అక్కడ అలా పనియ్య అత్యధ వమున్నదో అదే ప్రాతిపదికన బహిరంగ వేలం ద్వారా ఆస్తిని విక్రయించుటకు అధికృత అధికారిగా దిగువ సంతకందారు నిర్ణయించారు.

క్ర. సం.	రుణగ్రహీత పేరు / ఆస్తి వివరణ	బకాయి మొత్తం	రిజిస్ట్రేషన్ ధర & బయానా
1.	శ్రీ హలహర్ని రాజగోపాల్ రెడ్డి & శ్రీమతి హెచ్. చంద్రావతి : రంగారెడ్డి జిల్లా, కీసర మండలం GHMC కాఫ్రా సర్కిల్ క్రింద కుషాయిగూడ వద్ద గల 44.50 చ.గజాల అవిభాజ్య వాటా భూమికోపాటు కానుక ఏరియాలు మరియు ఒక కార్ పార్కింగ్ ఏరియా కలుపుకుని 1000 చ.అ. బిల్డింగ్ ఏరియాతో సర్వే నం.361 & 362, ప్లాట్ నం.10 & 11లపై శ్రీ సాయి అపార్ట్ మెంట్ లో, నాలుగువ అంతస్తులో ప్లాట్ నం.403 కలిగిన నివాస ప్లాట్ కలిగిన ఆస్తి యావత్తు. సరిహద్దులు : ఉత్తరం : కారిడార్ & స్ట్రెయిట్, దక్షిణం : భారీ, తూర్పు : ప్లాట్ నం.402, పశ్చిమం : భారీ.	రూ.33,65,705.00 (31.05.2016 వరకు వడ్డీ కలుపుకుని) + 01.06.2016 నుండి వడ్డీ మరియు చార్జీలు	రూ.20,70,000/- రూ.2,07,000/-

ఇ-వేలం తేదీ మరియు సమయం : 21.02.2018 మ.12.00 గం. నుండి మ.02.00 గం. మధ్య
బయానా చెల్లించుటకు చివరి తేదీ మరియు సమయం : 20.02.2018 సా.4.00 గం.కు
ఆస్తి తనిఖీ తేదీ మరియు సమయం : 12.02.2018 ఉ.11.00 గం. నుండి సా.4.00 గం. మధ్య

నియమ నిబంధనలు :

- వెబ్ సైట్ <https://ucobank.auctiontiger.net> ద్వారా 'ఆన్లైన్ ఇ-వేలం' బిడ్డింగ్లో వేలం అమ్మకం ఉంటుంది.
- పైన తెలిపిన విధంగా రిజిస్ట్రేషన్ ధర వద్ద వేలం ప్రారంభమగును. బిడ్డర్లు రూ.10,000/- (పది వేల రూపాయలు మాత్రమే) గుణాంకాలలో వారి ఆస్తిని పెంచుకోవచ్చును.
- ఆన్లైన్ ఫార్మల్స్ వేలం సమయంలో సిస్టమ్ లోకి వచ్చే మొదటి ఆన్లైన్ బిడ్, వేలం ప్రారంభ ధరకు సమానంగా లేదా ఒక ఇంక్రిమెంట్ ప్రారంభ ధరకు ఎక్కువగా లేదా ఇంక్రిమెంట్ గుణాంకాల ద్వారా ప్రారంభ ధరకు ఎక్కువ ఉండాలని గమనించగలరు. వేలం సమయంలో HI రేట్ ను బిడ్ బిడ్ చేయటకు వచ్చే తరువాత బిడ్ ఒక ఇంక్రిమెంట్ విలువ లేదా ఇంక్రిమెంట్ విలువ గుణాంకాలలో HI రేట్ కంటే ఎక్కువగా ఉండాలి.
- సర్వే ప్రాజెక్ట్ ఆఫ్ ప్లాట్, A-801, వాల్ స్ట్రీట్ -2, ఓరియంట్ క్రబ్ వీధి, గుణాంకాలలో, పల్లెట్ డ్రైఫ్ట్, అప్పాదాబాద్ 380006. సంప్రదించాల్సిన సంబంధ 079-40230825/826/827/800/813/814/815/816/817/818/819, ఫ్యాక్స్ 079-40230827, వెబ్ సైట్ www.auctiontiger.net ఇ-మెయిల్ : telangana@auctiontiger.net. ప్రాంతీయ ప్రతినిధి : P. బాలరాజు, మొబైల్ : 9052104661.
- బిడ్డర్ల వారి బిడ్లు దాఖలు చేయటకు మరియు ఇ-వేలం అమ్మకం ప్రాసీడింగ్ లో పాల్గొనే ముందు వేలం అమ్మకం సవినమైన నియమ నిబంధనల కొరకు వెబ్ సైట్ <https://ucobank.auctiontiger.net> ద్వారా చదివవలసిందిగా సూచించబడుచున్నాయి.
- సంబంధిత వివరాలతో నిర్ణీత ఫార్మల్స్ మాత్రమే ఆన్లైన్ ద్వారా బిడ్లు దాఖలు చేయాలి.
- ఆన్లైన్ బిడ్లు దాఖలుకు ఆఖరి తేదీ 20.02.2018న సా. 4.00 గం.కు.
- యూకో బ్యాంక్, మాదాపూర్ శాఖ, హైదరాబాద్, IFSC కోడ్ నం. UCBA00021118 అకౌంట్ నం. 21110210000014 జమకు RTGS/NEFT ఫండ్ బదిలీ ద్వారా 20.02.2018న లేదా ఆలోగా సా. 4.00 గం.లోగా బయానా (EMD) జమ చేయాలి.
- ఆన్లైన్ లో దాఖలు చేయబడిన ఎస్కో బిడ్లతో అనుబంధం ఒక కాపీ (UTR నంబర్ తెలుపుతూ) పైన తెలిపిన చిరునామా వద్ద అధికృత అధికారి, యూకో బ్యాంక్, మాదాపూర్ శాఖ ప్లాట్ నం.76, సర్వే నం.76, ప్రభావతి ప్లాజా, ఇమేజ్ గార్డెన్స్ ప్రక్కన, మాదాపూర్-81, ఫోన్. 040-23110118కు అప్లోడ్ చేయవలసిన లేదా వాటి సాఫ్ట్ కాపీలను madhap@ucobank.co.inకు ఇ-మెయిల్ చేయవచ్చును.
- గెలుపొందిన బిడ్డర్ల కొనుగోలు మొత్తంలో (ఇప్పటికే చెల్లించిన బయానాతో కలిపి) 25%ను అధికృత అధికారికి అమ్మకం అదే రోజున వెంటనే చెల్లించాలి. సదరు మొత్తం డిపాజిట్ చేయటంలో అతను విఫలమైతే, బయానా నిమిత్తం జమ చేసిన మొత్తం స్వాధీనం చేసుకొనబడును, ఆస్తి తిరిగి విక్రయించబడును.
- గెలుపొందిన బిడ్డర్ల బిడ్ మొత్తంలో 75 శాతం మొత్తమును హైదరాబాద్ వద్ద చెల్లింపయ్యేలా UCO బ్యాంక్ పేరున RTGS/NEFT/Pay Order/DD ద్వారా అమ్మకం నిర్ధారించబడిన 15వ రోజున లేదా ఆలోగా చెల్లించాలి. బిడ్ మొత్తంలో 75 శాతం మొత్తం అమ్మకం నిర్ధారించిన తేదీనకు 15 రోజుల్లో నిర్ణీత కాలంలోగా చెల్లించుటలో విఫలమైనచో డిపాజిట్ మొత్తం (బయానాతో కలుపుకుని బిడ్ మొత్తంలో 25 శాతం) స్వాధీనం చేసుకొనబడుతుంది మరియు ఆస్తి తిరిగి విక్రయించబడుతుంది. విఫలమైన కొనుగోలుదారుడు తదనంతరం విక్రయం అనే మరియు అందులోని ఏదేని భాగానికీ సంబంధించి అన్ని క్లెయిమ్లు కోల్పోతారు.
- గెలుపొందిన బిడ్డర్ల బయానా 3 రోజులలోగా ఇ-వేలం అమ్మకం ప్రాసీడింగ్ ముగింపున వాసును ఇవ్వబడుతుంది మరియు ఎటువంటి వడ్డీ చెల్లించబడును.
- బ్యాంక్ నిర్ధారణకు లోబడి అమ్మకం ఉంటుంది, ఒక వేళ రుణగ్రహీత, గ్యారంటీడర్లు అమ్మకానికి ముందు పూర్తిగా బ్యాంకుకు చెల్లించినచో అమ్మకం నిర్వహించబడును.
- ఆస్తి "ఎక్కువ ఎలా ఉన్నదో అక్కడ అలా" మరియు "అక్కడ ఏమున్నదో అది" స్థితిలో విక్రయించబడును. కాగేరు బిడ్డర్ల వారి బిడ్ దాఖలు చేయుటకు ముందు ఆస్తి పరిమాణం, నాణ్యత, విస్తీర్ణం, లైటింగ్ గురించి సంక్షిప్త వివరాలను మరియు ఆస్తిపై బ్యాంకులతో పాటు ఏదేని అధికారిక చార్జీలకు సంబంధించిన సాతం వివరాలను చేసుకోవాలి. ఏదేని ఇతర విషయంపై ఆస్తి పై చార్జీలు, లాక్డౌన్ రుణాధారాలు అమ్మకానికి ఉంచిన ఆస్తికి సంబంధించి వివరాలను స్వభావం గల క్లెయిమ్లు ఆన్లైన్ బిడ్ దాఖలు తర్వాత అనుమతించబడును.
- ఎటువంటి కారణాలూ, ముందస్తు ప్రకటన లేకుండా అమ్మకం నియమ నిబంధనలలో దేనినైనా మార్పు/అమ్మకం నిలిపివేయ/వాంఛనీయ/రద్దు చేయు లేదా ఏదేని బిడ్ అంగీకరించు లేదా తిరస్కరించు పూర్తి హక్కు మరియు వివక్షణ దిగువ సంతకందారు కలిగి ఉన్నారు. ఒక వేళ బిడ్ తిరస్కరించబడితే, అధికృత అధికారి సైవేట్ డ్రీమ్ ద్వారా ఆస్తుల విక్రయమునకు సంబంధించి కాగేరు బిడ్డర్లలో లేదా ఇతర పార్టీలలో ఏవేదని రెండరు దారుతో సంప్రదించుటకు జరగవచ్చును.
- ఆస్తికి సంబంధించి ప్రస్తుతం ఉన్న భూస్వామిని రెండేండ్లకో, ఏడేని అధికారిక ప్రభుత్వానికి చెల్లించాల్సిన చట్టబద్ధ బకాయిలు, అన్ని పన్నులు, రేట్లు, అమ్మకం సర్టిఫికేట్ రిజిస్ట్రేషన్ చార్జీలు కలుపుకుని స్టాంప్ డ్యూటీలు చార్జీలు కొనుగోలుదారు భరించాలి. అమ్మకం సర్టిఫికేట్ గెలుపొందిన బిడ్డర్ల పేరున మాత్రమే జారీ చేయబడును.
- కాగేరు కొనుగోలుదారు 12.02.2018న ఉ. 11.00 గం. నుండి సా. 4.00 గం. మధ్య ఆస్తి తనిఖీ చేసుకోవచ్చును.
- SARFAESI యాక్ట్/రూల్స్ 2002లో నిర్ణీతపరచిన నిబంధనలకు మరియు పైన తెలిపిన నిబంధనలకు లోబడి అమ్మకం ఉంటుంది.
- ఇంటర్నెట్ కనెక్టివిటీ, సెల్ వల్యూ సమస్యలు, సిస్టమ్ క్రాష్ డౌన్, విద్యుత్ అంతరాయం వగైరాకు సంబంధించి అందరూ సూచించుటకు, వారి బిడ్ చేయటకు ఆఖరి నిమిషం లేదా ఆఖరి కొన్ని సెకన్ల వరకు వేది మాడవద్దని బిడ్డర్లు హెచ్చరించబడుతున్నారు.
- బిడ్డర్లు బిడ్ మొత్తం రూ 50.00 లక్షలు మరియు ఆస్తి కొరకు వచ్చు బయానా నిమిత్తం బిడ్ మొత్తంలో 1 శాతం చెల్లించవలసి ఉంటుంది.
- వేలం కొనుగోలు ద్వారా ఒకసారి బయానా 10 శాతం డిపాజిట్ చేసిన తర్వాత, అతను ఇ-వేలంలో పాల్గొనవలెను. రేపిన 10 శాతం బయానా స్వాధీనం చేసుకొనబడుతుంది.
- ఆస్తిపై బ్యాంకుకు తెలిసిన లాక్డౌన్ రుణాధారాలు -రేట్లు
- అధికృత అధికారి అత్యధిక బిడ్ లేదా ఏదేని ఆస్తి బిడ్డకు కట్టుబడి ఉండదు. ఎటువంటి కారణాలూ తెలియజేయకుండా ఏదేని లేదా ఆస్తి బిడ్డను అంగీకరించు లేదా తిరస్కరించు లేదా ఇ-వేలాన్ని వాయిదా వేయు లేదా రద్దు చేయు హక్కు అధికృత అధికారి కలిగియున్నారు.
- కొనుగోలుదారు అంగీకారముగా ముద్రాపెట్టిన సెన్ సెల్లీ ట్యాక్స్ మరియు ఆస్తికి సంబంధించి పన్నులు మరియు రేట్లు, డిమాండ్ కలుపుకుని ఏదేని చట్టబద్ధమైన బకాయిలు లేదా ఇతర బకాయిలు అనగా మునిసిపాలిటీ చార్జీలు, ఎలక్ట్రిసిటీ చార్జీలు, భూమి వినియోగ మార్పు చార్జీలు, సాప్లై చార్జీలు, విద్యుత్ బిల్లులు అన్ని ఇతర అనుబంధిక ఖర్చులను భరించవలసి ఉంటుంది.
- ఒకసారి బిడ్డర్లకు పాస్ పోస్ట్ కేటాయించిన తర్వాత బిడ్లలో పాల్గొనుటలో విఫలమైనచో, సదరు వేలం ప్రాజెక్ట్ చార్జీలు జమ చేసిన బయానా నుండి తగ్గించుకొనబడుతాయి

SARFAESI యాక్ట్, 2002లోని రూల్ 8(6) క్రింద చట్టబద్ధమైన 30 రోజుల అమ్మకం ప్రకటన

ఇ-వేలం తేదీనకు ముందు అప్పటివరకు వడ్డీ, అనుబంధిక ఖర్చులతోపాటు పైన తెలిపిన విధంగా మొత్తము చెల్లించాల్సిందిగా రుణగ్రహీత / గ్యారంటీడర్లకు ఇందుమూలంగా ప్రకటించబడుచుంది. రేపిన ఆస్తి వేలం చేయబడును / విక్రయించబడును, మిగిలిన బకాయి ఏదైనా ఉంటే వడ్డీ, పన్నులతో రాబట్టుకొనబడును.

సంఖ్య: 2018/11/11